МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Г. МУРМАНСКА «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 53»

(МБОУ г. Мурманска  СОШ № 53)

ПРИКАЗ

01.07.2023 г.                                               № 229

О зачислении учащихся в первый класс с 01.09.2023 г.

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ  «Об образовании

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», утв.

приказом Минпросвещения РФ от 02.09.2020 № 458,  Правилами  приема граждан в

МБОУ г. Мурманска СОШ № 53

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 на обучение по основной образовательной программе

начального общего образования в 1 класс по очной форме обучения следующих

обучающихся:

- имеющих первоочередное право:

№ Ф.И.О. учащегося

1.  Тренюхин Глеб Игоревич

2.  Борисова Ксения Александровна

3.  Жарких Матвей Сергеевич

4.  Пензул Полина Андреевна

5.  Ярощук Святослав Владимирович

6.  Антощенков Стефан Матвеевич

7.  Вятчанина Ярослава Игоревна

8.  Лакисова Дарья Викторовна

           - имеющих преимущественное право:

№ Ф.И.О. учащегося

1.  Кондакова Дарина Александровна

2.  Кудрявева Дарина Александровна

3.  Ким Александр Эдуардович

4.  Польшин Егор Александрович

5.  Липатников Руслан Евгеньевич

6.  Корешов Илья Игоревич

7.  Абрамов Оскар Дмитриевич

8.  Евсеичев Михаил Александрович

9.  Шулова Арина Сергеевна

10.  Старцев Дмитрий Александрович

11.  Атнагулова Анна Павловна

12.  Каск Ян Русланович

13.  Анисимов Артём Сергеевич

14.  Лигостаев Виталий Дмитриевич

15.  Донченко Диана Максимовна

16.  Оковита Валерия Антоновна

17.  Цыбин Захар Рустамович

- зарегистрированных  на закрепленной территории:

Директор  МБОУ г. Мурманска СОШ № 53                                           Т.Н. Корчилова

№ Ф.И.О. учащегося

1.  Зимнухов Евгений Артемович

2.  Минченя Егор Сергеевич

3.  Тамазов Лев Михайлович

4.  Ярошевич Стефания Сергеевна

5.  Туренко Андрей Михайлович

6.  Рыбалко Илона Денисовна

7.  Ярощук Варвара Александровна

8.  Мошников Андрей Сергеевич

9.  Кадькалов Матвей Денисович

10.  Иванов Платон Игоревич

11.  Лунина Алиса Александровна

12.  Телегин Тимофей Юрьевич

13.  Жукова Ксения Алексеевна

14.  Болокина Елизавета Руслановна

15.  Климов Даниил Владимирович

16.  Щеглов Михаил Николаевич

17.  Трубчанинов Александр

Максимович

18.  Маслова Валерия Сергеевна

19.  Борисов Артём Юрьевич

20.  Корнев Юрий Сергеевич

21.  Ноженко Варвара Артемовна

22.  Осадчий Илья Игоревич

23.  Войтюк Александр Сергеевич

24.  Ерофеенко Тимофей Павлович

25.  Раджабов Мурад Асимович

26.  Асанди Анастасия Ивановна

27.  Хрустовский Ярослав Андреевич

28.  Будаева Виктория Геннадьевна

29.  Регистрационный №276 от

27.05.2023

30.  Лавринович Ксения Дмитриевна

31.  Захарова Лидия Витальевна

32.  Ботиров Абдулло Фирдавсович

33.  Шейко Фёдор Алексеевич

		2023-07-01T11:06:47+0300
	Корчилова Татьяна Николаевна